
000350 Liberec-Praha- Rachiv Platí od 1.1.2024 do 24.7.2027

Přepravu zajišťuje: REGABUS s.r.o., Husitská 73/37, 130 00 Praha 3, tel. 222 543 080, www.regabus.cz, info@regabus.cz (spoje 1,2,5-10)
TzOV RBUS, Ševčenka 145 Iršava (spoje 3,4)

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

3
10

1513
0014

5016

0021
0023
150
501
252
254
405
406
407
408
309
2011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

5
10

1513
0014

5016

0021
0023
150
501
252
254
405
406
407
408
309
2011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9
12
47

10
1513
0014

5016

0021
0023
150
501
252
254
405
406
407
408
309
2011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

5
10

1513
0014

5016
0018

0021
0023
150
501
252
254
405
406
407
408
309
2011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

36
1513
0014
3015

0018

0021
0023
150
501
252
254
405
406
407
408
309
2011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

206

430
570

766
767
773
816
854
893
920
993

0

111

406
546

742
743
749
792
830
869
896
969

0
5

111

206

350
490
558
638
672
673
679
722
760
799
826
899

0
5

206
291

435
575
643
723
757
758
764
807
845
884
911
984

0
5

206

430
570
638
718
752
753
759
802
840
879
906
979

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

MHDWCM............Praha,,Želivského
îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

MHD...Hradec Králové,,Terminál HD
.........................Brno,,ÚAN Zvonařka

MHDWCM..........Olomouc,,aut.nádr.
CLO....................Bílá,Bumbálka,CLO
CLO.......................Makov,,št.hr.CLO
MHDx...............................Žilina,,AS
MHDx............................Poprad,,AS
MHD................................Prešov,,AS

.........................Michalovce,,Terminál
CLO........Vyšné Nemecké,,št.hr.CLO
CLO...........................Užhorod,,ZOLL
MHDx..........................Užhorod,,AS
MHDx.......................Mukačevo,,AS

..........................................Iršava,,AS

..........................................Chust,,AS

..........................................Tjačiv,,AS
.........................................Rachiv,,AS

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

47
206

005

050
0522

3018
2518
1018
1017
1016
1015
2014
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

3
10

206

403

050
0522

3018
2518
1018
1017
1016
1015
2014
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

1
10

206

403

050
0522

3018
2518
1018
1017
1016
1015
2014
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

6
206

403

050
0522

3018
2518
1018
1017
1016
1015
2014
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

35
206

403

050
0522

3018
2518
1018
1017
1016
1015
2014
3012

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 

pro výstup a nástup cestujících

H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede od 1.1.24 do 31.12.24

Vnitrostátní přeprava na uzemí České republiky je povolena pro dopravce REGABUS s. r.o. , IČO: 257 62 427, se sídlem Husitská 73/37, 130 00 Praha 3 (CZ).
Cabotage in the territory of the Czech Republic is  permitted for a carrier REGABUS s. r.o. , IČO: 257 62 427,  Husitská 73/37, 130 00 Praha 3 .
Vnitrostátní přeprava na uzemí Slovenska a Ukrajiny není povolena
Cabotage in the territory of the Slovakia and Ukraine is not permitted.
V případě, že z technických nebo jiných vážných důvodů, nemůže dopravce zajistit dopravu na příslušném spoji, je oprávněn tuto dopravu zajistit jeho partner. V období zvýšeného zájmu o přepravu, mohou dopravci přidat 
posilový vůz na jakýkoliv svůj spoj nebo spoje partnerů.
Všechny odjezdy a příjezdy jsou uvedeny vmistnim čase.
Odjezdy ze Slovenska směrem do ČR můžou mít zpožděni vzhledem k odbavení na státních hranicích mezi Ukrajinou a Slovenskem.
Prodej jízdenek ze Slovenska do ČR, jen za předběžného prodeje.
Cestující má právo na bezplatnou přepravu v zavazadlovém prostoru jednoho zavazadla do váhy 25 kg.
Každé další zavazadlo se přepravuje jen v případě volného místa v zavazadlovém prostoru
a za poplatek 7 EUR v přepočtu k národní měně.
Storno poplatky při vrácení jízdenky:
více než 48 hod. před odjezdem spoje 25% z ceny jízdného;
více než 6 hod. a méně než 48 hod. před odjezdem spoje 50%;
méně než 6 hod.  před odjezdem spoje 100%;
Neproclené zboží a zavazadla velkých rozměrů je zakázáno přepravovat.
Živá zvířata a poštovní zásilky se nepřepravují.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




